

PROTOKÓŁ Nr 2/17
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w sali narad Urzędu Gminy
Poświętne w dniu 28 sierpnia 2017 roku

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Ryszard Szymborski. W posiedzeniu udział wzięli radni i pracownicy wg załączonej listy obecności.

Przewodniczący o godzinie 9⁰⁰ powitał zebranych i przypomniał proponowany porządek obrad. Zwrócił się z pytaniem czy są uwagi lub uzupełnienia do proponowanego porządku obrad.

Ponieważ, nie było więcej uwag do porządku obrad, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zwrócił się do członków Komisji o przegłosowanie całego porządku obrad.

W wyniku głosowania, Komisja Rewizyjna jednogłośnie tj. 3 głosami za przyjęła następujący porządek obrad.

1. Przedłożenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2017 r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Poświętne oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem za pierwsze Półrocze 2017 r.

2. Sprawy bieżące i wolne wnioski

Ad.1. Przedłożenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2017 r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Poświętne oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem za pierwsze Półrocze 2017 r.

Skarbnik Gminy Anna Zawadzka przedstawiła informację z wykonania budżetu Poinformowała o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.

Wobec braku dyskusji przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem czy mają uwagi lub pytania do przedstawionych informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem za pierwsze półrocze 2017 r. Ponieważ, nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionych informacji w zarządzonym przez Przewodniczącego głosowaniu, Komisja Rewizyjna jednogłośnie /3za / przyjęła informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 r. oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem za pierwsze półrocze 2017 r.

Ad.2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godz. 10³⁰ prowadzący posiedzenie Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Szymborski, podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie.

Członkowie komisji:

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Ryszard Szymborski

1.....

2.